様式第1号(第6条関係)

補助金交付申請書

年　　　月　　　日

　大町町長　　　　　　　　　様

学校名
学校長名　　　　　　　　　　　　印

　大町町修学旅行等の中止又は延期等に係る経費の補助をお願いいたしたく、大町町修学旅行等の中止又は延期等に係る経費の補助に関する要綱第6条の規定により申請します。

記

　１　学校行事名

　２　実施計画年月日

　３　実施年月日

　４　修学旅行等の中止又は延期等の内容

　５　修学旅行等の中止又は延期等の理由

　６　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円
　　　（経費の内訳）

[bookmark: _GoBack]※行程表及び経費の明細が分かる書類（写し可）を添付すること